

正 誤

ページ段 行 誤 正

令和六年六月二十八日（号外第百五十六号）公布国土交通省令第七十号（宅地建物取引業法施行規則の一部を改正する省令）

（原稿誤り）

一五八下	四	取引主任者	宅地建物取引士
”	”	”	”
”	”	”	”
”	”	”	”

正 誤

ページ段 行 誤 正

令和六年十月八日目次欄中  
(原稿誤り)

一	一	計画のための計画のための贈 与に関する日本 国
二	三	

令和六年六月二十八日(号外第百五十六号)公  
布国土交通省令第七十号(宅地建物取引業法施行  
規則の一部を改正する省令)  
(原稿誤り)

一五九ページ様式第九号中

この事務所に置かれてい  
る  
専任の宅地建物取引士の  
数

は

この事務所に置かれている  
専任の宅地建物取引士の数

令和六年十一月二十一日(号外第二百七十一号)  
公布国土交通省令第百号(高齢者、障害者等の移  
動等の円滑化の促進に関する法律施行規則等の移  
部を改正する省令)  
(印刷誤り)

一〇	改正前欄	便房の	便房が
"	改正後欄	便房が	便房の
"	改正前欄	小便器の	小便器が
"	改正後欄	小便器が	小便器の